令和  年  月  日

守秘義務誓約書

日本年金機構本部 調達管理部長 殿

所 在 地

法人名又は商号

代 表 者 名

令和 7年 12 月 22 日付けで公告のありました「カーポート及びサイクルポート設

置工事（高井戸）【本部】」に係る応札者配布資料の受領にあたり、下記の通り誓約

します。

記

１．当該配布資料において知り得た各種情報について、当該入札の目的以外での使

用は致しません。

２．当該配布資料において知り得た各種情報について、第三者に漏洩等致しません。

３．入札しない場合または落札できなかった場合、速やかに当該配布資料を破棄し

ます。

以上

印